
ZARZĄDZENIE NR  219 / 2020

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu  Nr  49/2019 Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  29  marca  2019 roku  w

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i  Miasta  Izbica Kujawska wprowadza się

następujące zmiany:

§ 27.3   otrzymuje brzmienie:

„§ 27.3 . Schemat zastępstw w referacie w przypadku nieobecności pracownika:

1) Kierownika Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Ewidencji Działalności Gospodarczej w

przypadku  nieobecności  zastępuje  pracownik  zatrudniony  na  stanowisku  ds.  gospodarki

odpadami; 

2) Pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. gospodarki wodnej i ochrony środowiska zastępuje

pracownik zatrudniony na stanowisku ds. gospodarki odpadami;

3)  Pracownika  zatrudnionego  na  stanowisku  ds.  gospodarki  odpadami  zastępuje  pracownik

zatrudniony na stanowisku ds. gospodarki wodnej i ochrony środowiska".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              BURMISTRZ 

                                                                           Marek Dorabiała 


